Совет муниципального района «Калганский район»

РЕШЕНИЕ

29 апреля 2016 года                                                                             № 135
с. Калга

О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Калганский район» от 26.06.2013 года № 24 «Об утверждении положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в муниципальном районе «Калганский район»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230 –ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом от 03 ноября 2015 года № 303-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 25 Устава муниципального района «Калганский район», Совет муниципального района «Калганский район» решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета муниципального района «Калганский район» от 26.06.2013 года № 24 «Об утверждении положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в муниципальном районе «Калганский район»:
1) Пункт 2 Положения изложить в следующей редакции:
«2. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по форме справки, утвержденной Указом Президента РФ от 23.06.2014 года № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации» ежегодно, не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным.»
2) По всему тексту решения исключить слова «на постоянной основе».

2. Полный текст настоящего Решения разместить на официальном сайте Калганского района в сети Интернет – www.калга.забайкальскийкрай.рф.
Глава муниципального района

«Калганский район»

         А.Ф.Рукавишников